
 

 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ 

(Росстат) 

 

ПРИКАЗ  

 

Москва 

 

 

22.04.2014 г.                                                                                                 № 267 

 

 

 

Об утверждении форм документов 

федерального статистического наблюдения «Социально-

демографическое обследование  (микроперепись населения) 2015 года» 

 

 

Во исполнение пункта 2.1 Плана мероприятий на 2014 год по 

подготовке и проведению федерального статистического наблюдения 

«Социально-демографического обследования (микроперепись населения) 

2015 года», утвержденного приказом Росстата от 30.12.2013 № 506,  

п р и к а з ы в а ю: 

Утвердить прилагаемые формы документов федерального 

статистического наблюдения «Социально-демографического обследования 

(микроперепись населения) 2015 года»: 

форму Обложка «Обложка на опросные листы для одного жилого 

помещения»; 

форму Л «Опросный лист».  

 

 

 

 

Руководитель                                                                      А.Е. Суринов 


